

OKRESNÍ SOUD V MĚLNÍKU

Krombholcova 264, 276 01 Mělník

tel.: 315 648 216, fax: 315 648 139, e-mail: podatelna@osoud.mel.justice.cz, IDDS: ub5abxf

NAŠE ZNAČKA: 70 Si 10/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Petra Turnovská

DNE: 19. 1. 2022

Vážený pan

██████████

narozený

██████████

████████████████████

ID DS:

██████████

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 7. 1. 2022 byla zdejšímu soudu doručena Vaše žádost o podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to žádost o poskytnutí informací – odpovědí na následující otázky:

1. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?

2. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k vydání jiného konečného rozhodnutí než rozsudku?

3. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?

4. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k:

a. vydání rozsudku, kterým byla schválena dohoda rodičů

b. nebo vydání usnesením, kterým bylo uvedené řízení zastaveno?

Na Vaši žádost dozorcí úřednice dle údajů dostupných v systému ISAS zpracovala podklady obsahující odpovědi na Vaše otázky:

V civilních řízeních bylo nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 o. s. ř. v letech:

2019 - celkem **8 věcí**

- u **5 věcí** bylo vydáno usnesení, kde byl schválen soudní **SMÍR**

- u **1 věci** rozhodnuto **ROZSUDKEM**

- u **2 věci** není stále **skončeno**

Za správnost vyhotovení: Nikola Škaloudová

2020 - celkem **21** věcí

- u **4** věcí bylo vydáno usnesení, kde byl schválen soudní **SMÍR**
- u **5** věcí byl **schválen SMÍR**, který byl uzavřen u mediátorky
- u **1** věci rozhodnuto **ROZSUDKEM**
- u **3** věcí bylo **ZASTAVENO pro ZPĚTVZETÍ**
- u **8** věcí **není** stále **skončeno**

2021 - celkem **13** věcí

- u **1** věci bylo vydáno usnesení, kde byl schválen soudní **SMÍR**
- u **1** věci byl **schválen SMÍR**, který byl uzavřen u mediátorky
- u **11** věcí **není** stále **skončeno**

Ve věcech péče soudu o nezletilé bylo nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 o. s. ř. v letech:

2019 - celkem **5** věcí

- u **2** věcí byl vydán rozsudek, kde byla **schválena DOHODA**
- u **3** věcí rozhodnuto **ROZSUDKEM**

2020 - celkem **3** věcí

- u **1** věci vydán rozsudek, kde byla **schválena DOHODA**
- u **1** věci byl návrh **ZAMÍTNUT**
- u **1** věci **není** stále **skončeno**

2021 - celkem **4** věcí

- u **4** věcí **není** stále **skončeno**

Civilní řízení

2019	6 C 82/2019 – smír (soud) 9 C 3/2019 – smír (soud) 11 C 93/2019 – smír (soud) 13 C 69/2019 – neskončeno	6 C 275/2019 – smír (soud) 11 C 78/2019 – neskončeno 13 C 30/2019 – rozsudek 20 C 128/2019 – smír (soud)
2020	6 C 48/2020 – zast. pro zpětvzetí 6 C 125/2020 – smír (mediátor) 6 C 154/2020 – neskončeno 7 C 92/2020 – neskončeno 8 C 73/2020 – neskončeno 15 C 133/2020 – smír (soud) 15 C 184/2020 – neskončeno 15 C 417/2020 – neskončeno 19 C 40/2020 – smír (soud) 19 C 143/2020 – smír (soud) 19 C 155/2020 – neskončeno	6 C 66/2020 – zast. pro zpětvzetí 6 C 139/2020 – smír (soud) 6 C 190/2020 – smír (mediátor) 8 C 32/2020 – rozsudek 15 C 52/2020 – smír (mediátor) 15 C 153/2020 – smír (mediátor) 15 C 319/2020 – zpětvzetí 19 C 1/2020 – neskončeno 19 C 118/2020 – neskončeno 19 C 149/2020 – smír (mediátor)
2021	15 C 21/2021 – neskončeno 15 C 38/2021 – neskončeno 15 C 216/2021 – neskončeno 16 C 146/2021 – neskončeno	15 C 23/2021 – smír (soud) 15 C 156/2021 – neskončeno 16 C 68/2021 – neskončeno 17 C 99/2021 – neskončeno

19 C 47/2021 – smír (mediátor)
19 C 99/2021 – neskončeno
19 C 288/2021 – neskončeno

19 C 98/2021 – neskončeno
19 C 234/2021 – neskončeno

Opatrovnické řízení

2019

42 P 2/2019 – dohoda
42 Nc 72/2019 – rozsudek
42 P 172/2019 – rozsudek

42 Nc 56/2019 – dohoda
42 Nc 90/2019 – rozsudek

2020

42 Nc 56/2020 – dohoda
42 Nc 187/2020 – neskončeno

42 P 110/2016 – zamítnuto

2021

42 P 83/2021 – neskončeno
42 Nc 7/2021 – neskončeno

42 P 82/2014 – neskončeno
42 Nc 86/2021 – neskončeno

S pozdravem

Mgr. Petra Turnovská v.r.
místopředsedkyně soudu pro civilní úsek